COMPANY INFORMATION

Directors Mr Ajay Pabari

Mr Bharat Thakrar Mr Julian Costley

Company number 05614477

Registered office 22 Bruton Street

London W1J 6QE

Auditors Fisher, Sassoon & Marks

43 - 45 Dorset Street

London W1U 7NA

Business address Argyle House

Joel Street Northwood Hills Middlesex HA6 1LN

CONTENTS

Strategic report	Page
Directors' report	2 - 3
Independent auditor's report	4 - 6
	_
Statement of total comprehensive income	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	9
Statement of cash flows	10
Notes to the financial statements	11 - 22
Appendix - Pillar 3 disclosure	22 - 26

STRATEGIC REPORT

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

The directors present the strategic report for the year ended 31 December 2021.

Fair review of the business

The financial position of the company at the year end was considered satisfactory by the directors given industry conditions and general economic uncertainties. The company's performance in the year was considered satisfactory given the current environment and uncertainty due to global pandemic and Brexit.

As part of its business plan, the company continues to look for opportunities in the UK and overseas whilst reviewing its operations in light of regulatory changes.

Principal risks and uncertainties

The directors consider that the key financial risk exposures faced by the company relate to credit risk and the need to maintain sufficient liquidity to satisfy regulatory capital requirements and working capital needs. The company monitors its trade positions continually both on a per client and per instrument basis, and hedges exposures which would expose it to material price risk or foreign exchange risk.

The company's operational risk is the risk that the company will derive losses through inherent failure in its processes, personnel, technology, infrastructure or external forces impacting on any of these. These risks are countered through regular assessment of the likelihood of these risks as part of the company's ongoing internal risk management procedures, including maintaining a fully up-to-date risk register and the company's ICAAP, and contingency planning for how to deal with such risks arising.

Key performance indicators

Financial key performance indicators are net revenue £2,630,667 (2020: £7,261,541) and net assets which at the year end had decreased to £11,577,910 (2020: £12,183,357). The decrease in net assets was due to the decrease in retained earnings as the company made a loss of £305,627 (2020: Profit £3,374,301) for the year.

On behalf of the board

Mr Ajay Pabari **Director**

27 April 2022

DIRECTORS' REPORT

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

The directors present their annual report and financial statements for the year ended 31 December 2021.

Principal activities

The principal activity of the company is that of acting as principal and market maker to its clients in foreign exchange and derivatives including share and index Contracts For Difference ('CFD') and Spread Betting.

Directors

The directors who held office during the year and up to the date of signature of the financial statements were as follows:

Mr Ajay Pabari Mr Bharat Thakrar Mr Julian Costley

Results and dividends

The results for the year are set out on page 7.

Ordinary dividends were paid amounting to £300,000. The directors do not recommend payment of a final dividend.

Supplier payment policy

The company's current policy concerning the payment of trade creditors is to:

- settle the terms of payment with suppliers when agreeing the terms of each transaction;
- ensure that suppliers are made aware of the terms of payment by inclusion of the relevant terms in contracts; and
- pay in accordance with the company's contractual and other legal obligations.

Research and development

The company continues to undertake research and development in respect of its bespoke trading platform, Saturn Trader.

Post reporting date events

There no post reporting date events to report.

Future developments

The directors are not currently proposing to make any significant changes to the company's operations but will continue to monitor the impact of regulatory changes.

Strategic Report

The company has chosen in accordance with s.414C(11) Companies Act 2006 to set out in the company's strategic report information required by Schedule 7 of the Large and Medium-sized Companies and Groups (Accounts and Reports) Regulations 2008 to be contained in the directors' report.

Auditor

The auditor, Fisher, Sassoon & Marks, is deemed to be reappointed under section 487(2) of the Companies Act 2006.

DIRECTORS' REPORT (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

STATEMENT OF TOTAL COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

	2021	2020
Notes	£	£
3	2,630,667	7,261,541
	(2,948,013)	(3,570,084)
	16,559	66,232
4	(300,787)	3,757,689
8	24,008	86,002
9	(28,848)	(12,172)
	(305,627)	3,831,519
10	-	(457,218)
18	(305,627)	3,374,301
	(305,627)	3,374,301
	3 4 8 9	3 2,630,667 (2,948,013) 16,559 4 (300,787) 8 24,008 9 (28,848) (305,627) 10 - (305,627)

The profit and loss account has been prepared on the basis that all operations are continuing operations.

BALANCE SHEET

AS AT 31 DECEMBER 2021

		202	21	20:	20
	Notes	£	£	£	£
Fixed assets					
Tangible assets	12		30,123		13,964
Current assets					
Debtors	13	10,990,491		9,936,799	
Investments	14	2,449,180		1,934,619	
Cash at bank and in hand		4,249,534		4,231,598	
		17,689,205		16,103,016	
Creditors: amounts falling due within one	15	(6,141,418)		(3,933,443)	
year	13	(0, 141,410)		(3,833,443)	
Net current assets			11,547,787		12,169,573
Net assets			11,577,910		12,183,537
Capital and reserves					
Called up share capital	17		4,400,000		4,400,000
Profit and loss reserves	18		7,177,910		7,783,537
Total equity			11,577,910		12,183,537

The financial statements were approved by the board of directors and authorised for issue on 27 April 2022 and are signed on its behalf by:

Mr Ajay Pabari

Director

Company Registration No. 05614477

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

		Share capitaPro	Total	
	Notes	£	£	£
Balance at 1 January 2020		4,400,000	4,409,236	8,809,236
Year ended 31 December 2020: Profit and total comprehensive income for the year		-	3,374,301	3,374,301
Balance at 31 December 2020		4,400,000	7,783,537	12,183,537
Year ended 31 December 2021: Loss and total comprehensive income for the year Dividends	11	-	(305,627) (300,000)	(305,627)
Balance at 31 December 2021		4,400,000	7,177,910	11,577,910

STATEMENT OF CASH FLOWS

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

		202	:1	202	0
	Notes	£	£	£	£
Cash flows from operating activities					
Cash generated from/(absorbed by) operations	23		1,327,020		(457,640)
Interest paid			(28,848)		(12,172)
Income taxes (paid)/refunded			(457,218)		433,207
Net cash inflow/(outflow) from operating activi	ties				
			840,954		(36,605)
Investing activities					
Purchase of tangible fixed assets		(32,465)		(2,168)	
Receipts arising from loans made		(514,561)		(1,934,619)	
Interest received		24,008		86,002	
Net cash used in investing activities			(523,018)		(1,850,785)
Financing activities					
Dividends paid		(300,000)		-	
Net cash used in financing activities			(300,000)		
Net increase/(decrease) in cash and cash equi	valents		17,936		(1,887,390)
Cash and cash equivalents at beginning of year			4,231,598		6,118,988
Cash and cash equivalents at end of year			4,249,534		4,231,598

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

1 Accounting policies

Company information

Spread Co Limited is a company limited by shares incorporated in England and Wales. The registered office is 22 Bruton Street, London, W1J 6QE and the principal place of business is Argyle House, Joel Street, Northwood Hills, Middlesex, HA6 1NW.

1.1 Accounting convention

These financial statements have been prepared in accordance with FRS 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland" ("FRS 102") and the requirements of the Companies Act 2006.

The financial statements are prepared in sterling, which is the functional currency of the company. Monetary amounts in these financial statements are rounded to the nearest £.

The financial statements have been prepared on the historical cost convention, modified to include certain financial instruments at fair value. The principal accounting policies adopted are set out below.

The company has taken advantage of the following disclosure exemptions under FRS 102:

- The requirements of Section 11 paragraphs 11.39 to 11.48A and Section 12 paragraphs 12.26 to 12.29A
 providing the equivalent disclosures required by this FRS are included in the consolidated financial statements
 of the group in which the entity is consolidated.
- The requirement of Section 33 Related Party Disclosures paragraph 33.7.

As permitted by FRS 102, the company has taken advantage of the disclosure exemptions available under that standard in relation to financial instruments and related party transactions.

Where required, equivalent disclosures are given in the group accounts of Valiant Holdings Limited. The group accounts of Valiant Holdings Limited are available to the public and can be obtained at First Floor North Argyle House, Joel Street, Northwood Hills, Middlesex, HA6 1LN.

1.2 Going concern

At the time of approving the financial statements, the directors have a reasonable expectation that the company has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future. Thus the directors continue to adopt the going concern basis of accounting in preparing the financial statements.

1.3 Turnover

Turnover is measured at net consideration received/ paid on all realised positions and net fair market value of open CFD positions with clients and all other counter parties, including overnight charges and credits.

The recognition of income results directly from the recognition and measurement of assets and liabilities in accordance with FRS 102 section 2.41. Turnover is recognised on financial assets and liabilities on an aggregate basis by each asset class to determine the net gain or loss for that asset class in accordance with FRS section 11.48. CFD positions are viewed as single assets.

1.4 Tangible fixed assets

Tangible fixed assets are initially measured at cost and subsequently measured at cost or valuation, net of depreciation and any impairment losses.

Depreciation is recognised so as to write off the cost or valuation of assets less their residual values over their useful lives on the following bases:

Computer equipment

33.33 % on Straight line basis

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

Depreciation of owned tangible fixed assets Operating lease charges	16,306 47.731	15,971 15.995
Operating lease charges	47,751	====

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

5	Auditors' remuneration		
	Francisco della fa disconorma della differenza della constitución	2021	2020
	Fees payable to the company's auditor and its associates:	£	£
	For audit services		
	Audit of the company's financial statements	11,500	11,500
	Audit of other group subsidiaries	2,500	2,500
		14,000	14,000
	For other services		
	Taxation compliance services	500	500
	All other non-audit services	5,135	4,400
		5,635	4,900
6	Employees		
	The average monthly number of persons employed by the company during the year was:		
		2021	2020
		Number	Number
	Brokers and traders	6	6
	IT support	7	7
	Sales and marketing	2	2
	Administration and operations	13	13
		28	28
	Their aggregate remuneration comprised:		
		2021	2020
		£	£
	Wages and salaries	1,526,355	2,059,685
	Social security costs	214,864	231,049
	Pension costs	26,292	24,149
		1,767,511	2,314,883
7	Directors' remuneration	2021	2020
		£	£
	Remuneration for qualifying services	480,068	493,750
	Company pension contributions to defined contribution schemes	3,517	3,503
		483,585	497,253

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

7	Directors' remuneration		(Continued)
	Remuneration disclosed above include the following amounts paid to the highest paid direct	tor:	
	Remuneration for qualifying services Company pension contributions to defined contribution schemes	440,570 3,517	454,250 3,503
8	Interest receivable and similar income	2021 £	2020 £
	Interest income	~	_
	Interest on bank deposits	752	18,699
	Other interest income	23,256	67,303
	Total income	24,008	86,002
	Investment income includes the following:		
	Interest on financial assets not measured at fair value through profit or loss	752	18,699
9	Interest payable and similar expenses		
		2021	2020
		£	£
	Interest on financial liabilities measured at amortised cost: Interest on bank overdrafts and loans		1,511
	Other interest on financial liabilities	28,848	10,661
		28,848	12,172
10	Taxation		
		2021 £	2020 £
	Current tax		
	UK corporation tax on profits for the current period		457,218

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

10	Taxation	(Continued)

The actual charge for the year can be reconciled to the expected (credit)/charge for the year based on the profit or loss and the standard rate of tax as follows:

	2021 £	2020 £
(Loss)/profit before taxation	(305,627)	3,831,519
Expected tax (credit)/charge based on the standard rate of corporation tax in the UK		
of 19.00% (2020: 19.00%)	(58,069)	727,989
Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit	-	83
Tax effect of utilisation of tax losses not previously recognised	-	(46,110)
Unutilised tax losses carried forward	260,314	-
Group relief	-	(920)
Permanent capital allowances in excess of depreciation	(3,464)	-
Depreciation on assets not qualifying for tax allowances	_	2,142
Research and development tax credit	(198,781)	(225,966)
Taxation charge for the year		457,218

The company carried forward trading losses of £1,370,078.

11 Dividends

Simusias	2021 £	2020 £
Interim paid	300,000	

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

12	Tangible fixed assets		
			Computer equipment
			£
	Cost		
	At 1 January 2021		59,465
	Additions		32,465
	Disposals		(17,136)
	At 31 December 2021		74,794
	Depreciation and impairment		
	At 1 January 2021		45,501
	Depreciation charged in the year		16,306
	Eliminated in respect of disposals		(17,136)
	At 31 December 2021		44,671
	Carrying amount		
	At 31 December 2021		30,123
	At 31 December 2020		13,964
13	Debtors		
		2021	2020
	Amounts falling due within one year:	£	£
	Trade debtors	10,882,403	9,819,660
	Other debtors	26,152	21,284
	Prepayments and accrued income	81,936	95,855
		10,990,491	9,936,799
14	Current asset investments		
		2021 £	2020 £
	Loans	2,449,180	1,934,619

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

15	Creditors: amounts falling due within one year	2024	2000
		2021 £	2020 £
	Payments received on account	-	16,558
	Trade creditors	3,792,075	2,789,470
	Amounts due to parent undertaking	1,834,046	44,81
	Corporation tax	-	457,218
	Other taxation and social security	51,802	49,833
	Accruals and deferred income	463,495 ————	575,553 ————
		6,141,418	3,933,443
6	Retirement benefit schemes		
	Defined contribution schemes	2021 £	2020
	Defined Contribution Schemes	~	•
	Charge to profit or loss in respect of defined contribution schemes	26,292 ———	24,14
	The company operates a defined contribution pension scheme for all qualifying employ	ees. The assets of	the scheme
7	The company operates a defined contribution pension scheme for all qualifying employ are held separately from those of the company in an independently administered fund. Share capital	ees. The assets of	
7	are held separately from those of the company in an independently administered fund.		2020
7	are held separately from those of the company in an independently administered fund.	2021	2020
7	are held separately from those of the company in an independently administered fund. Share capital	2021	202
7	are held separately from those of the company in an independently administered fund. Share capital Ordinary share capital	2021	2020 1 4,400,000
7	are held separately from those of the company in an independently administered fund. Share capital Ordinary share capital Issued and fully paid	2021 £	2026 1
	are held separately from those of the company in an independently administered fund. Share capital Ordinary share capital Issued and fully paid	2021 £ 4,400,000	4,400,006
7	are held separately from those of the company in an independently administered fund. Share capital Ordinary share capital Issued and fully paid 4,400,000 Ordinary Shares of £1 each	2021 £	4,400,000
	are held separately from those of the company in an independently administered fund. Share capital Ordinary share capital Issued and fully paid 4,400,000 Ordinary Shares of £1 each	2021 £ 4,400,000	2020 1
	are held separately from those of the company in an independently administered fund. Share capital Ordinary share capital Issued and fully paid 4,400,000 Ordinary Shares of £1 each Profit and loss reserves	2021 £ 4,400,000 2021 £	2026 4,400,000 2026 4,409,236
	are held separately from those of the company in an independently administered fund. Share capital Ordinary share capital Issued and fully paid 4,400,000 Ordinary Shares of £1 each Profit and loss reserves At the beginning of the year	2021 £ 4,400,000 2021 £ 7,783,537	2020 4,400,000 2020 4

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

19 Operating lease commitments

Lessee

Operating lease payments represent rentals payable by the company for its office. The current lease term is for 5 years commencing from 14th March 2021. The company has an option to cancel the lease with a six month prior notice on or after 13th March 2023.

At the reporting end date the company had outstanding commitments for future minimum lease payments under non-cancellable operating leases, which fall due as follows:

	2021	2020
	£	£
Within one year	41,565	41,565
Between two and five years	8,408	63,457
	49,973	105,022

20 Related party transactions

The company entered into a Joint Venture Agreement (JVC) on 1 September 2021 with High Links 5 Limited which is a property development company registered in England and Wales. The company is controlled by a family member of Ajay Pabari. Under the terms of the JVC, the company received loan of £2,419,180 (See note 14) from Spread Co Limited. The loan carries interest at 1% per annum and entitlement to 20% profit on the sale of 4 properties being developed by the High Links 5 Limited. The interest charge amounted to £8,060 for the year.

21 Events after the reporting date

There no post reporting date events to report.

22 Controlling party

The reporting entity is owned by Spread Co UK Ltd incorporated in England and Wales. The ultimate holding company is Valiant Holdings Limited, a company incorporated in England and Wales, who prepares consolidated accounts which can be obtained from First Floor North Argyle House, Joel Street, Northwood Hills, Middlesex, HA6 1LN. No individual has effective control of the ultimate holding company.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

23	Cash generated from/(absorbed by) operations			
	, , , , , ,		2021	2020
			£	£
	(Loss)/profit for the year after tax		(305,627)	3,374,301
	Adjustments for:			
	Taxation charged		=	457,218
	Finance costs		28,848	12,172
	Investment income		(24,008)	(86,002)
	Depreciation and impairment of tangible fixed assets		16,306	15,971
	Movements in working capital:			
	Increase in debtors		(1,053,692)	(6,089,229)
	Increase in creditors		2,665,193	1,857,929
	Cash generated from/(absorbed by) operations		1,327,020	(457,640)
24	Analysis of changes in net funds			
		1 January 2021	Cash flows	31 December
		£	£	2021 £
	Cash at bank and in hand	4,231,598	17,936	4,249,534

APPENDIX - PILLAR 3 DISCLOSURE

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

Introduction

Regulatory Context

The Capital Requirements Directive ('the Directive') of the European Union establishes a revised regulatory capital framework across Europe governing the amount and nature of capital that must be maintained by credit institutions and investment firms. In the United Kingdom, the Directive has been implemented by the Financial Conduct Authority ('FCA') in its regulations through the General Prudential Sourcebook ('GENPRU') and the Prudential Sourcebook for Investment Firms ('IFPRU').

The new FCA framework consists of three 'Pillars':

- Pillar 1 sets out the minimum capital requirements that a firm needs to retain to meet its credit, market and operational
- Pillar 2 requires the firm and the FCA to take a view on whether it needs to hold additional capital against firm specific risks not covered by Pillar 1.
- Pillar 3 requires a firm to develop a set of disclosures which will allow market participants to assess key information about its underlying risks, risk management controls and capital position.

Frequency

The Firm will be making Pillar 3 disclosures annually. The disclosures will be as at the Accounting Reference Date ("ARD") which is currently 31 December.

Media and Location

The disclosure is published only as an appendix to our Annual Report and will be available from the Registered Office on request.

Verification

The information contained in this document has not been audited by the Firm's external auditors and does not constitute any form of financial statement and must not be relied upon in making any judgement on Spread Co Limited.

Materiality and Confidentiality

The rules provide that we may omit one or more of the required disclosures if we believe that the information is immaterial. Materiality is based on the criterion that the omission or misstatement of any information would be likely to change or influence the decision of a reader relying on that information. Where we have considered a disclosure to be immaterial, we have stated this in the document.

In addition, we may also omit one or more of the required disclosures where we believe that the information is regarded as proprietary or confidential. In our view, proprietary information is that which, if it were shared, would undermine our competitive position. Information is considered to be confidential where there are obligations binding us to confidentiality with our customers, suppliers and counterparties.

APPENDIX - PILLAR 3 DISCLOSURE (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

Corporate Background

The Firm

The Firm is incorporated in the UK and is authorised and regulated by the FCA to deal on its own account for a variety of investment products. The Firm is permitted to deal with all customer types - retail, professional and eligible counterparties. The Firm may hold and control client money. The Firm is an execution-only provider of contracts for difference (CFDs), Spread Betting and a further product currently known as Premium Securities, which is a variation of a CFD. The Firm's activities give it the IFPRU categorisation of a "Full Scope" and a "IFPRU €730K" firm.

As a Full Scope Firm we are considered a Proportionality tier three firm for the purposes of the FCA's Remuneration Code. This allows it to disapply many of the technical requirements of the Code and proportionately apply the Code's rules and principles in establishing its Remuneration Policy.

Scope of Disclosure

The scope of this Pillar 3 disclosure applies to Spread Co Limited; the disclosure is produced on an individual basis.

Risk Management and Risk Categories

Risk Management

The Firm's Chief Executive Officer ('CEO') is ultimately responsible for the overall risk management approach of the Firm and for approving and monitoring risk strategies, setting limits, applying principles and ensuring appropriate risk reduction strategies and procedures are coordinated and implemented on the dealing desk.

The CEO is also responsible for quantification and qualification of risks inherent in the Firm's trading positions and ensuring that risk procedures and systems are optimised and maintained.

The Firm has exposure to the following risks:

Market Risk - Trading Credit Risk Liquidity Risk Operational Risk Foreign Exchange Risk

Risk Management by Category

Market Risk - Trading

Market risk is the risk that the fair value of future cash flows of financial instruments will fluctuate due to changes in market variables such as interest rates, foreign exchange rates and underlying prices. Market risk is the risk of loss in portfolio value as a result of movements in these financial instruments' market values.

The Firm does not undertake proprietary trading based on expectations in changes in market prices. However, the Firm does not hedge all client transactions and therefore has a net position in the markets on which it offers products.

APPENDIX - PILLAR 3 DISCLOSURE (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

The client positions are monitored on a continual basis and where large exposures build up beyond the specified risk limit per market, these are off-set by hedging in the market. The Firm therefore has exposure to market risk to the extent that it has residual un-hedged positions and this exposure depends on market movements and client activities during the trading day.

At this point the Firm's equity exposures are relatively low as the majority of client positions are in more liquid, and less correlated instruments such as foreign exchange and commodities.

The Firm's market risk is also reduced significantly by offering a large number of tradable markets, whose movements are not always significantly correlated and in which long and short client positions frequently offset each other considerably.

Credit Risk

The Firm has credit risk with banks with which it deposits funds and market counterparties with which it hedges. The Firm sets limits as to the maximum exposure for each counterparty and where possible requests for its funds to receive client money protection to reduce exposure to credit risk. The Firm's credit risk is also the risk that clients will cause a financial loss for the Firm by failing to discharge their financial obligations to it.

The Firm has negligible client credit risk as it requires clients to place a margin or deposit in their account for all trades before they are permitted to deal with the Firm. The Firm has a formal margin policy and clients must top up their margin to pre-set levels if they fall below these, or the Firm may enforce the liquidation of one or more of their open positions.

The Firm does not extend credit over and above clients being permitted to trade at the Firm's pre-set margin levels, nor does it accept financial instruments other than cash by way of collateral. This further mitigates any credit risk to the Firm.

Liquidity Risk

Liquidity risk is the risk that the Firm will encounter difficulty in meeting its financial obligations. The Firm's approach to liquidity is to ensure that as far as possible it will always have sufficient liquidity to meet its clients' and brokers' margin requirements and liabilities when they fall due. This is achieved by ongoing monitoring of the Firm's available working capital as compared with the amounts due to clients and counterparties, as settled daily to their respective P&Ls.

Any failure by the Firm to meet its payment obligations could result in market counterparties closing the Firm's hedging positions or failure to meet client withdrawal requests, either of which would have material adverse consequences for the Firm's business. The cash position of the Firm is therefore monitored closely by the CEO and contingency plans are always in place to meet unexpected demands.

Operational Risk

The Firm's operational risk is the risk that the Firm will derive losses through inherent failure in its processes, personnel, technology or infrastructure or by external forces impacting on any of these. These risks are countered through regular assessment of the likelihood of these risks as part of the Firm's ongoing internal risk management procedures, including maintaining a fully up-to-date risk register and ICAAP, and contingency planning for how to deal with such risks arising. The Firm's ICAAP also details expected costs which would be associated with risks which cannot be fully mitigated, and these are taken into account when planning the Firm's capital.

APPENDIX - PILLAR 3 DISCLOSURE (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

Foreign Exchange Risk

The Firm operates globally and uses pounds sterling as its functional currency and is thus exposed to foreign exchange risk arising from various currency combinations. Foreign currency-denominated assets and liabilities together with expected cash flows give rise to foreign exchange exposures. Due to changes in global markets currency combinations will also change within a financial year.

The foreign exchange policy of the Firm is to hedge material foreign exchange exposures. Exposures are hedged by means of matching assets with liabilities and holding material cash balances in Sterling, Euros and US dollars.

Capital

Capital Management

The Firm's objectives when managing capital are to safeguard the Firm's ability to continue as a going concern and to ensure there is always adequate capital to meet trading requirements, margin requirements, ongoing working capital requirements and the FCA's capital requirements.

The Firm sets the amount of trading capital in proportion to risk and makes adjustments to it in the light of changes in economic conditions and the risk characteristics of the underlying assets/liabilities. In order to maintain or adjust the capital structure, the Firm may issue new shares to its shareholders.

Capital is managed through budgeting, forecasting and monthly entity and consolidated capital reporting.

Capital Resources

The Firm regards its capital position to include all financial assets and liabilities, therefore the year end capital position was £11,557,910 (2020: £12,183,537).

Capital Adequacy

The firm is a IFPRU €730K full scope firm and, as such, is required to calculate its operational risk capital requirement under Pillar 1 amounting to £7,592,000. Under Pillar 2, the firm has evaluated an additional capital requirement amounting to £2,885,000.

The Credit Risk Capital Requirement is made up of the Credit Risk Capital Component amounting to £124,000 and the Counterparty Risk Capital Component amounting to £174,000. Under Pillar 2, the firm has evaluated that no additional capital requirement amounting in respect of its Counterparty Risk Capital Component.

The Firm's Market Risk Capital Requirement is made up of its Foreign Currency PRR Risk, Equity PRR Risk and Commodity PRR Risk amounting to £7,592,000 in total.

Capital Requirement

The firm's Pillar 1 requirement is £1,592,000. The firms Pillar 2 requirement is £10,477,000. There is a considerable surplus of reserves above the capital resource requirement deemed necessary to cover the risks identified.

APPENDIX - PILLAR 3 DISCLOSURE (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

Remuneration

Remuneration Disclosure

Under the FCA's Remuneration Code, the Firm has determined that it is a Tier 3 firm, which allows it to disapply many of the technical requirements of the Code and proportionately apply the Code's rules and principles in establishing its Remuneration Policy.

Decision making Process for Remuneration Policy

Given the nature and size of the business, during 2021, Spread Co's Remuneration Policy was determined and administered by the Firm's Executive Directors. The Firm also has a Remuneration Committee which meets to ratify remuneration awards.

The Remuneration Committee is responsible for making recommendations to the Board on Spread Co's Remuneration Policy and will determine the remuneration and other benefits for any Executive Directors and other senior employees, including all Code Staff.

The Firm's Remuneration Policy takes full account of the Firm's strategic objectives and the long term interests of shareholders and other stakeholders. Its objective is to recognise and reward good and excellent performance of employees that helps drive the sustainable growth of the Firm and to preserve shareholder value by ensuring the successful retention of employees.

For 2021, the executive directors reviewed the performance of all employees and based on that review determined the overall level of remuneration for each employee and the split between fixed (base salary) and variable (bonus) remuneration

Code Staff Criteria

The following groups of employees have been identified as meeting the FCA's criteria for Code Staff:

- Any employee holding a significant influence function
- Other senior managers who have an input into the decision making process of the Firm
- Any employee receiving total remuneration which takes them into same remuneration bracket as senior management.

The Link between Pay and Performance for Code Staff

Code staff remuneration is made up of fixed (basic salary) and variable (bonus) elements. Variable remuneration is directly linked to the overall performance of the Firm and is designed to link reward with the long term growth and success of the

Aggregate Quantitative Information on Remuneration for Code Staff

For the year ending 31 December 2021, there were four Code Staff (as defined above). All were senior management. Aggregate remuneration expenditure in respect of Code Staff was £684,788.

Remuneration expenditure was divided between fixed and variable remuneration as follows:

- Fixed remuneration: £583,596
- Variable remuneration: £101,192

- Number of beneficiaries:

Fixed remuneration consists of basic salaries only while variable remuneration consists of bonus payments.

This document was delivered using electronic communications and authenticated in accordance with the registrar's rules relating to electronic form, authentication and manner of delivery under section 1072 of the Companies Act 2006.